MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0097/2017, DE 18 DE ABRIL DE 2017

Designa servidora como representante do
Centro de Línguas (CeLin) do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Portaria n° 2.567, de 13 de junho de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR a servidora ELAINE SANT'ANA CARNEIRO,
SIAPE 02163176, como representante do Centro de Línguas do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

ARTIGO 2° - DETERMINAR a carga horária de 04 horas semanal para
realização da atividade acima citada.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

'MÁRCIA JAMI CÍCERO DC 5CIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em